16/10/2024, 11:13 Shooting House

32 ETAPA SOCIAL CTH MUTANTE 2024

CARABINA - MIRA ABERTA 25M - . 40 S&W/.9MM E PUMA .38SPL/.357MAG/44-
40/44MAG/454CASULL - CATEGORIA UNICA

CL ATLETA TOTAL X 10

1 FERNANDO EDUARDO MEDEIROS 86,00 0 2

N° ATLETA(S): 1
Recalculado em 15/08/2024 10:31

CARABINA - MIRA ABERTA 25M - .22LR/177HMR/.22MAG - CLASSE - A

CL ATLETA R1T R2 R3 R4 R5 R6 TOTAL X 10
1 LEANDRO FRANCISCO REAL 193,00 193,00 4 7
2 FLAVIO FERNANDES LEITE 192,00 192,00 4 s
3 WILSON PINHEIRO GOMES 188,00 188,00 110
4 GEORGE WILLIAN IANSEN 186,00 186,00 4 2
5 WILLIAM FRANCES GOMES SILVA 181,00 181,00 1 5
6 CLAUDIO APARECIDO SIMOES 180,00 180,00 2 1
7 CELSO PRIMI 180,00 180,00 1 5
8 CELSO SERRA FRANCHINI 159,00 159,00 103
9 HERLON PAULO AVILA JULIANO 158,00 158,00 0o 4

N° ATLETA(S): 9
Recalculado em 15/08/2024 10:31

CARABINA - MIRA ABERTA 25M -.22LR/177HMR/.22MAG - CLASSE - B

CL ATLETA R1T R2 R3 R4 R5 R6 TOTAL X 10
1 THYAGO SILVA DE ALMEIDA 165,00 165,00 2 o0
2 FERNANDO ALVAREZ MOTTA 156,00 156,00 0o 3
3 FERNANDO EDUARDO MEDEIROS 110,00 110,00 o 1

N° ATLETA(S): 3
Recalculado em 15/08/2024 10:31

https://admin.shootinghouse.com.br/admin/competicao/etapa/resultado-agrupado/26 1/4
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Shooting House

PISTOLA - CALIBRE MAIOR 10M - A PARTIR DO 7,65MM - CLASSE - A

CL

10
1
12
13
14
15
16
17
18

19

ATLETA

VASCO ANTONIO MORETTI FILHO
JULIO ROBERTO BAUTZ DE JESUS
LUCAS DE SOUZA LOBO
FLAVIO FERNANDES LEITE
LUCAS BORGES DE OLIVEIRA
LAIS NOGUEIRA AVEIRO DE LIMA
JUAREZ IVAN TOGNETTA JUNIOR

ANTONIO ROBERTO DE OLIVEIRA
JUNIOR

EDMILSON LUIS PERTILE
RENATO DALBEN ANTONINO
RICARDO ROMULO PAGANELI

CESAR BORGES DE FREITAS
LEANDRO FRANCISCO REAL
CELSO PRIMI
CARLOS PEREIRA DE SOUZA
HERLON PAULO AVILA JULIANO
LUIS HENRIQUE MOREIRA
DALMO GOMES DE MELLO

WILSON PINHEIRO GOMES

R1

205,00
200,00
192,00
192,00
191,00
189,00

181,00

181,00

180,00
178,00
157,00
177,00
176,00
175,00
174,00
169,00
136,00
128,00

127,00

R2 R3 R4 R5 R6 TOTAL

205,00

200,00

192,00

192,00

191,00

189,00

181,00

175,00 181,00

180,00

178,00

177,00 177,00

177,00

176,00

148,00 175,00

174,00

169,00

136,00

128,00

127,00

X

1

10

10

1

N° ATLETA(S): 19
Recalculado em 15/08/2024 10:31

PISTOLA - CALIBRE MAIOR10M - A PARTIR DO 7,65MM - CLASSE - B

CL

ATLETA

CLAUDINEI DE OLIVEIRA

FERNANDO ALVAREZ MOTTA

R1

162,00

154,00

R2 R3 R4 R5 R6 TOTAL X 10

162,00

154,00

https://admin.shootinghouse.com.br/admin/competicao/etapa/resultado-agrupado/26
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16/10/2024, 11:13

CL

10

1

ATLETA

GUILHERME LUIiS DA SILVA MARQUES
CELSO SERRA FRANCHINI
CLAUDIO APARECIDO SIMOES
CARLOS ALEXANDRE SILVEIRA CAMPANA
FABIO ANTONIO SIBINELLI
JUVENAL APARECIDO TIBERIO
ADRIANO MALAFAIA DE OLIVEIRA
SAMUEL MACHADO MODESKI

WILLIAM FRANCES GOMES SILVA

R1

150,00
146,00
135,00
132,00
132,00
111,00
105,00
102,00

87,00

Shooting House

R2 R3 R4 R5 R6 TOTAL X 10

REVOLVER -10 M - A PARTIR DO .32SWL - CATEGORIA UNICA

CL

ATLETA

CELSO PRIMI

CARLOS PEREIRA DE SOUZA

HERLON PAULO AVILA JULIANO

FABIO JOSE ORTIGOZA

EVERSON LELES NASCIMENTO

FERNANDO ALVAREZ MOTTA

TOTAL

189,00

181,00

181,00

175,00

166,00

148,00

BENCHREST - 22LR/T7HMR/22WMR - CATEGORIA UNICA

CL

1

ATLETA R1

WILSON PINHEIRO GOMES 209,00

R2 R3 R4 R5 R6

https://admin.shootinghouse.com.br/admin/competicao/etapa/resultado-agrupado/26

150,00

146,00

135,00

132,00

132,00

111,00

105,00

102,00

87,00

0

1

N° ATLETA(S): 1
Recalculado em 15/08/2024 10:31

X

10

N° ATLETA(S): 6
Recalculado em 15/08/2024 10:31

TOTAL X

209,00

0

10

N° ATLETA(S): 1
Recalculado em 15/08/2024 10:31
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16/10/2024, 11:13 Shooting House

AR COMPRIMIDO - MIRA ABERTA AR10M - CALIBRE 4,5MM - CATEGORIA UNICA

CL ATLETA TOTAL X 10

1 FRANCISCO PACHECO DE MARCHI 179,00 2 1
Ne° ATLETA(S): 1

Recalculado em 15/08/2024 10:31

ESPINGARDA - MIRA ABERTA 25M - CATEGORIA UNICA

CL ATLETA R1 R2 R3 R4 R5 R6 S1 PEN TOTAL X 10

1 WILSON PINHEIRO 21.00 21 0 2100 0 0
GOMES ! ’

N° ATLETA(S): 1
Recalculado em 15/08/2024 10:31

https://admin.shootinghouse.com.br/admin/competicao/etapa/resultado-agrupado/26
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